
KUJIP012OHPX 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavírají podle ustanovení § 2055 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, tito účastníci 

Město Počátky, se sídlem Palackého nám. 1, 394 64 Počátky 
IČO 002 48 843, DIČ CZ00248843 
zastoupené starostou města Mgr. Karlem Šteflem 
jako dárce 

a 

Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava 
IČO 708 90 749, DIČ CZ7G89G749 
zastoupený hejtmanem kraje MUDr. Jiřím Běhounkem 
k podpisu smlouvy pověřen náměstek hejtmana kraje pro oblast ekonomiky a majetku 
Ing. Josef Pavlík 
jako obdarovaný 

tuto 

Darovací smlouvu 

Článek i. 

Dárce se ve smyslu zákona č, 172/1991 Sb., o přechodu některých věci, práv a závazků 
z majetku ČR do vlastnictví obcí (VZ 23/1995) a na základě Směnné smlouvy (V-1395/2009-
304) ze dne 8.4.2009, právní účinky vkladu práva ke dni 17.4.2009, stal výhradním 
vlastníkem pozemků par. č. 219/4, par. č. 219/5, par. č. 247/3, par. č. 607 a par. č. 620/10, 
které Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov vede na listu 
vlastnictví č. 10001 pro katastrální území Léskovec a obec Počátky. 

Geometrickým plánem č. 62-50/2015 ze dne 1.7.2015, odsouhlaseným Katastrálním 
úřadem pro Vysočinu, Katastrálním pracovištěm Pelhřimov dne 8.7.2015 se z pozemku 
par. č. 219/4 odděluje část o výměře 18 m2 nově označená jako pozemek par. č. 606/60, 
z pozemku par. č. 219/5 se odděluje část o výměře 80 m2 nově označená jako pozemek 
par. č. 606/53, z pozemku par. č. 247/3 se odděluje část o výměře 19 m2 nově označená 
jako pozemek par. č. 606/32, z pozemku par. č. 607 se odděluje část o výměře 8 m2 nově 
označená jako pozemek par. č. 606/44 a z pozemku par. č. 620/10 se odděluje část o 
výměře 3 m2 nově označená jako pozemek par. č. 606/27 a část o výměře 19 m2 nově 
označená jako pozemek par. č. 606/30. 

Článek II. 

Dárce touto smlouvou daruje nově oddělené pozemky par. č. 606/60 o výměře 18 m2, 
par. č. 606/53 o výměře 80 m2, par. č. 606/32 o výměře 19 m2, par. č. 606/44 o výměře 
8 mz, par. č. 606/27 o výměře 3 m2 a par. č. 606/30 o výměře 19 m2 v k. ú. Léskovec a 
obci Počátky, včetně součástí a příslušenství a se všemi právy a povinnostmi 
obdarovanému. 

Hodnota daru byla stanovena dle účetní evidence vedené městem Počátky a u pozemku par. 
č. 606/60 činí 69 Kč, u pozemku par. č. 606/53 činí 216 Kč, u pozemku par. č. 606/32 činí 
51 Kč, u pozemku par. č. 606/44 činí 40 Kč, u pozemku par. č. 606/27 činí 15 Kč a 
u pozemku par. č. 606/30 činí 95 Kč. 

1/3 



Obdarovaný s tímto darem souhlasí a zmíněné pozemky přebírá do svého výhradního 
vlastnictví. 

Dárce daruje obdarovanému výše uvedené pozemky za účelem majetkoprávního vypořádání 
silnice 11/132. 

Článek III. 

Dárce prohlašuje, že k původnímu pozemku par. č. 620/10, je ve prospěch firmy 
E.ON Distribuce, a.s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice 7, 
IČO 280 85 400 zřízeno věcné břemeno zřizování a provozování vedení, zařízení distribuční 
soustavy spočívající v umístění nového kabelového vedení NN dle ZPMZ č. 49, a to na 
základě Smlouvy o zřízení věcného břemene (V-3005/2011-304) ze dne 22. 7. 2011, právní 
účinky vkladu práva ke dni 3. 8. 2011. 

Dárce prohlašuje, že na převáděných pozemcích, uvedených v článku II. této smlouvy 
nevážnou žádná další věcná břemena, zástavní práva nebo jiná omezení vlastnických práv. 

Podpisem této smlouvy obdarovaný stvrzuje, že zná skutečný stav převáděných pozemků 
a že s ním souhlasí. 

Článek IV. 

Smluvní strany se dohodly, že veškeré náklady spojené se vkladem této smlouvy do katastru 
nemovitostí hradí obdarovaný. 

Článek V. 

Tato darovací smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž dárce i obdarovaný obdrží 
každý po 1 vyhotovení a zbývající 1 vyhotovení je určeno pro katastrální úřad k založení do 
sbírky listin. 

Článek VI. 

Účastníci této smlouvy tímto Katastrálnímu úřadu pro Vysočinu, Katastrálnímu pracovišti 
Pelhřimov navrhují na příslušný list vlastnictví pro uvedené k. ú. a obec, kde bude jako 
výhradní vlastník uveden Kraj Vysočina, zapsat pozemky uvedené v článku II. této smlouvy. 

Článek VII. 
schvalovací doložka města 

V souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, věznění 
pozdějších předpisů, byl záměr darování pozemků uvedených v článku II. této smlouvy 
zveřejněn na úřední desce města Počátky ve dnech 27. 6. 2017 až 13. 7. 2017. 

Ve smyslu ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, Zastupitelstvo města Počátky schválilo darování pozemků dle článku II. této 
smlouvy z vlastnictví města Počátky do vlastnictví Kraje Vysočina usnesením č. 19. na svém 
zasedání, které se uskutečnilo dne 19. 9. 2017. 

Článek VIII. 
schvalovací doložka kraje 

Ve smyslu ustanovení § 36 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, věznění 
pozdějších předpisů, Zastupitelstvo Kraje Vysočina usnesením č. 0228/03/2016/ZK ze dne 

2/3 



10. 5. 2016 rozhodlo nabýt darem pozemky uvedené v článku II. této smlouvy z vlastnictví 
města Počátky do vlastnictví Kraje Vysočina. 

Článek IX. 

Kraj Vysočina se zavazuje, že splní zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv. 

Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že byla sepsána dle jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

V Počátkách dne 14.41 
V Jihlavě dne A.OL Jíl? 

místo počátky one 
394 64 Palackého nám.1 

Mgp: Karel Štefl 
starosta města 

Ing. Josef Pavlík 
náměstek hejtmana kraje 

pro oblast ekonomiky a majetku 

3/3 



GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
rozděleni pozemku 

Gc ume trie ký pláa ověřil úředoč oprávněný zcmemeřický inženýr: Stejnopis ověřil ňřednč oprávníný zcmčmčí-ický iniíisýr: GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
rozděleni pozemku 

Jméco, příjmení: v 

Ing. Marek Ha spi 
Jméno, příjmení: |ng. Marek HašPl 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
rozděleni pozemku Číslo položky seznamu úředně oprávněných 

zcmčmčnekých inženýru: 2339/2007 
Číslo položky seznamu úředně oprávněných im 
zemčmcnekých inřenýnj; 2339/2007 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
rozděleni pozemku 

1. ccrvcnce 2015 364/2015 Dne: 8.7.2015 Čisto: 403/2015 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
rozděleni pozemku 

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tentn stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému 

v dokumentaci katastróiniho úřadu. 

Vyhotovitel: AZIMUT CZ s.r.o. 
Hrdlořczská 31/21 
Praha 9,190 00 
IČO: 27140091 

Katastrální úřad souhlasí 8 očíslováním parcel 

KÚ pro Vysočinu 
KP Pelhřimov 
Jitka Randóvá 
PGP-519/2015-304 
2015.07,08 11:18:12 CEST 

Ověření stejnopisu geomctríckóbD piánu v listin oč podobě. 

^ \ 
^ e»> ... SH, jí 

Číslo plánu: 62-50/2015 

Katastrální úřad souhlasí 8 očíslováním parcel 

KÚ pro Vysočinu 
KP Pelhřimov 
Jitka Randóvá 
PGP-519/2015-304 
2015.07,08 11:18:12 CEST 

Ověření stejnopisu geomctríckóbD piánu v listin oč podobě. 

^ \ 
^ e»> ... SH, jí Okres: Pelhřimov 

Katastrální úřad souhlasí 8 očíslováním parcel 

KÚ pro Vysočinu 
KP Pelhřimov 
Jitka Randóvá 
PGP-519/2015-304 
2015.07,08 11:18:12 CEST 

Ověření stejnopisu geomctríckóbD piánu v listin oč podobě. 

^ \ 
^ e»> ... SH, jí Obec: Počátky 

Katastrální úřad souhlasí 8 očíslováním parcel 

KÚ pro Vysočinu 
KP Pelhřimov 
Jitka Randóvá 
PGP-519/2015-304 
2015.07,08 11:18:12 CEST 

Ověření stejnopisu geomctríckóbD piánu v listin oč podobě. 

^ \ 
^ e»> ... SH, jí 

Kat. území: Léskovec 

Katastrální úřad souhlasí 8 očíslováním parcel 

KÚ pro Vysočinu 
KP Pelhřimov 
Jitka Randóvá 
PGP-519/2015-304 
2015.07,08 11:18:12 CEST 

Ověření stejnopisu geomctríckóbD piánu v listin oč podobě. 

^ \ 
^ e»> ... SH, jí 

Mapový list: Pelhřimov 7-9/42,43,44; 6-9/31 

Katastrální úřad souhlasí 8 očíslováním parcel 

KÚ pro Vysočinu 
KP Pelhřimov 
Jitka Randóvá 
PGP-519/2015-304 
2015.07,08 11:18:12 CEST 

Ověření stejnopisu geomctríckóbD piánu v listin oč podobě. 

^ \ 
^ e»> ... SH, jí 

Dosavadním vlastníkům pozemku byla poskytnuta možnost 

seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, 

které byly označeny předepsaným způsobem: 

Katastrální úřad souhlasí 8 očíslováním parcel 

KÚ pro Vysočinu 
KP Pelhřimov 
Jitka Randóvá 
PGP-519/2015-304 
2015.07,08 11:18:12 CEST 

Ověření stejnopisu geomctríckóbD piánu v listin oč podobě. 

^ \ 
^ e»> ... SH, jí 



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

Dosavadní stav Nový stav 
Označen! Výměra parcely Druh pozemku Označeni Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby 

pozemku pozemku 

pare. číslem Způsob využili pare. číslem Způsob využiti Způsob využiti 

ha m2 ha M2 

20/2 4 59 zahrada 20/2 4 43 zahrada 

606/28 16 ostal.ol. 606/28 16 silnice 

st.24/1 4 10 zast. pl. st.24/1 4 07 zast. pl. Č.D.26 st.24/1 4 10 zast. pl. st.24/1 4 07 zast. pl. rod.dúm 

606/29 3 ostal.ol. 606/29 3 silnice 

60/4 31 42 lesní poz 60/4 29 94 lesní poz 

606/20 1 48 ostal.ol. 606/20 1 48 silnice 

62 80 13 orná půda 62 73 95 orná půda 
606/16 5 13 ostal.ol. 606/16 5 13 silnice 

606/18 1 05 ostal.ol. 606/18 1 05 silnice 

76 4 68 19 orná půda 76 4 64 16 orná půda 

606/17 61 
ostal.pl. 

606/17 61 silnice 

606/19 3 42 
ostalo). 606/19 3 42 silnice 

166 1 08 44 travní p. 166 1 08 30 travní p. 

606/43 14 ostal.ol. 606/43 14 silnice 

168/1 91 79 orná půda 168/1 91 27 orná půda 

606/45 52 
o3tal.pl. 

606/45 52 silnice 

177 20 14 travní p. 177 20 09 travní p. 

606/47 5 
ostal.pl. 

606/47 5 silnice 

178 29 67 travní p. 178 29 56 travní p. 
606/48 11 

ostal.p). 606/48 11 silnice 

190/2 30 07 travní p. 190/2 29 86 travní p. 

606/50 21 ostal.ol. 606/50 21 silnice 

194 25 46 travní p. 194 25 31 travní p. 
606/49 15 

OSt9l.pl. 606/49 15 silnice 

195 1 03 56 orná půda 195 1 02 97 orná půda 

606/51 59 ostal.ol. 606/51 59 silnice 

198 84 08 orná půda 198 83 77 orná půda 

606/54 31 oslat.pl. 606/54 31 silnice 

199 1 46 35 orná půda 199 1 46 00 orná půda 

606/57 35 
ostal.ol. 606/57 35 silnice 

214 46 61 orná půda 214 46 27 orná půda 

606/58 34 osiat.pl. 606/58 34 silnice 

215 12 88 travní p. 215 12 64 travní p. 

606/59 24 ostat, ol 606/59 24 silnice 

217 5 66 travní p. 217 5 62 travní p. 

606/55 4 oslat.oJ. 606/55 4 silnice 

218 12 57 travní p. 218 11 93 travní p. 

606/56 64 ostat. ol. 606/56 64 silnice 

219/4 12 77 travní p. 219/4 12 59 travní p. 

606/60 18 ostat.p). 606/60 18 silnice 

219/5 19 17 travní p. 219/5 18 37 travní p. 

606/53 80 ostat. pl. 606/53 80 silnice 

219/6 81 travní p. 219/6 80 travní p. 

606/52 1 ostal. Dl. 606/52 1 silnice 

219/7 28 40 travní p. 219/7 26 08 travní p. 

606/46 2 32 osiat.pl 606/46 2 32 silnice 

220 41 47 orná půda 220 41 19 orná půda 
606/61 28 ostal. DI. 606/61 28 silnice 

225 42 33 orná půda 225 42 15 orná půda 

606/62 18 ostat.ol. 606/62 18 silnice 

227 15 65 travní p. 227 15 45 travní p. 
606/63 20 ostal. Dl. 606/63 20 silnice 

228 17 08 travní p. 228 17 03 travní p. 

606/64 5 ostat.ol. 606/64 5 silnice 

229 44 17 orná půda 229 43 58 orná půda 

606/65 59 ostal. ol. 606/65 59 silnice 

238 97 37 orná půda 238 96 34 orná půda 

606/66 1 •03 ostal.pl. 606/66 1 •03 silnice 

247/1 12 59 travní p. 247/1 12 48 travní p. 

606/42 11 ostal.ol. 606/42 11 silnice 

Zpús. 

určení 

výměr 

Porovnání se stavem evidence právních vztahů 

DII přechází z pozemku 

označeného v 

Číslo tis tu 

vlastnictví 

Výměra dílu Označeni 
dílu 

katastru 

nemovitosti 

dřívější poz. 

evidenci 

Číslo tis tu 

vlastnictví 

ha 
2 

m 

Označeni 
dílu 

20/2 348 4 43 

20/2 348 16 

St.24/1 348 4 07 

St.24/1 348 3 

60/4 329 29 94 

60/4 329 1 48 

62 329 73 95 

62 329 5 13 

62 329 1 05 

76 329 4 64 16 

76 329 61 

76 329 3 42 

166 1369 1 08 30 

166 1369 14 

168/1 310 91 27 

168/1 310 52 

177 1385 20 09 

177 1385 5 

178 334 29 56 

178 334 11 

190/2 343 29 86 

190/2 343 21 

194 334 25 31 

194 334 15 

195 334 1 02 97 

195 334 59 

198 1370 83 77 

198 1370 31 

199 1369 1 46 00 

199 1369 35 
214 310 46 27 

214 310 34 

215 1376 12 64 

215 1376 24 

217 1369 5 62 

217 1369 4 

218 1369 11 93 

218 1369 64 

219/4 10001 12 59 

219/4 10001 18 
219/5 10001 18 37 

219/5 10001 80 

219/6 10002 80 

219/6 10002 1 
219/7 1383 26 08 

219/7 1383 2 32 

220 334 41 19 
220 334 28 

225 1388 42 15 

225 1388 18 

227 1388 15 45 

227 1388 20 

228 1377 17 03 

228 1377 5 

229 345 43 58 

229 345 59 

238 345 96 34 

238 345 1 03 

247/1 1405 12 48 

247/1 1405 11 



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

Dosavadní stav Nový stav 
Výměra parcely Druh pozemku Označeni Výměra oarcely Druh pozemku Typ stavby Zpús. 'orovnáni se stavem evidence právnich vztahů 

pozemku 

Druh pozemku 

pozemku 

Druh pozemku Typ stavby 

určení Číslo listu Výměra dílu 

pare. číslem Způsob využil! pare. číslem Způsob využili Způsob využití výměr označeného v vlastnictví dnu 

ha m2 ha m2 
kalastru 

nemovitosti 

dřívější poz. 

evidenci 
ha j m 

2 

247/2 20 71 travní p. 247/2 19 06 travní p. 0 247/2 1367 ! 19 06 

606/35 1 65 oslal.pl. 0 247/2 1367 i 1 65 606/35 1 65 silnice 0 247/2 1367 i 1 65 

247/3 5 53 travní p. 247/3 5 34 travní p. 0 247/3 10001 i 5 34 

606/32 19 ostal.ol, 0 247/3 10001 19 606/32 19 silnice 0 247/3 10001 19 

257 6 65 travni p. 257 6 04 travní p. 0 257 1370 i 6 04 

606/41 61 ostal.ol. 0 257 1370 61 606/41 61 silnice 0 257 1370 61 

258 5 93 travní p. 258 5 17 travní p. 0 258 1367 | 5 17 

606/40 76 ostal.pl. 0 258 1367 76 606/40 76 silnice 0 258 1367 76 

259 6 65 travni p. 259 5 81 travní p. 0 259 1377 ! 5 81 

606/39 84 ostal.ol. 0 259 1377 84 606/39 84 silnice 0 259 1377 84 

260 3 42 travní p. 260 3 16 travní p. 0 260 1366 ! 3 16 
606/38 26 sstal.pl. 0 260 1366 26 606/38 26 silnice 0 260 1366 26 

261 3 42 travní p. 261 2 95 travní p. 0 261 334 i 2 95 

606/37 47 ostal.ol. 0 261 334 47 606/37 47 silnice 0 261 334 47 

262 5 93 travni p. 262 4 84 travní p. 0 262 1376 4 84 

606/36 1 09 ostal.pl. 0 262 1376 ! 1 09 606/36 1 09 silnice 0 262 1376 ! 1 09 

606/1 40 87 oslal.oí. 606/1 40 55 ostal.ol. 0 606/1 1121 ! 40 55 606/1 40 87 silnice 606/1 40 55 silnice 0 606/1 1121 ! 40 55 

625 32 ostal.ol. 0 606/1 1121 32 625 32 Jiná plocha 0 606/1 1121 32 

606/4 24 14 osldt.pl. 606/4 17 38 ostal.ol. 0 606/4 1121 ! 17 38 606/4 24 14 silnice 606/4 17 38 silnice 0 606/4 1121 ! 17 38 
626 75 ostal.pl. 0 606/4 1121 75 626 75 jiná plocha 0 606/4 1121 75 

627 2 77 oslal.oí. 0 606/4 1121 i 2 77 627 2 77 jiné plocha 0 606/4 1121 i 2 77 

628 1 ostal.ol. 0 606/4 1121 i 1 78 628 1 jiná plocha 0 606/4 1121 i 1 78 

629 62 ostal.pl, 0 606/4 1121 62 629 62 jiná plocha 0 606/4 1121 62 
630 40 ostal.ol. 0 606/4 1121 40 630 40 jiná plocha 0 606/4 1121 40 

631 44 ostal.ol. 0 606/4 1121 44 631 44 jiné p) ocha 0 606/4 1121 44 

606/6 31 oslat.pl. 606/6 13 ostal.pl. 0 606/6 1363 13 606/6 31 silnice 606/6 13 jiné plochB 0 606/6 1363 13 
606/26 18 ostal.ol. 0 606/6 1363 18 606/26 18 silnice 0 606/6 1363 18 

606/9 91 oslet.Dl. 606/9 33 ostal.ol. 0 606/9 156 33 606/9 91 silnice 606/9 33 Jiné plocha 0 606/9 156 33 

606/21 58 ostal.ol. 0 606/9 156 58 606/21 58 silnice 0 606/9 156 58 

606/10 62 oslal.Dl. 606/10 20 ostal.ol. 0 606/10 156 20 606/10 62 silnice 606/10 20 jiná plocha 0 606/10 156 20 

606/22 42 ostat.ol. 0 606/10 156 42 606/22 42 sliníce 0 606/10 156 42 

606/11 52 oslat.pl. 606/11 24 ostal.ol. 0 606/11 156 24 606/11 52 silnice 606/11 24 jiná plocha 0 606/11 156 24 

606/23 28 ostal.pl. 0 606/11 156 28 606/23 28 silnice 0 606/11 156 28 

606/12 1 62 oslet.ol. 606/12 78 ostal. ol. 0 606/12 1363 78 606/12 1 62 silnice 606/12 78 Jiná plocha 0 606/12 1363 78 

606/25 84 ostat.pl. 0 606/12 1363 84 606/25 84 silnice 0 606/12 1363 84 

606/14 23 oslat.pl. 606/14 14 ostat.pl. 0 606/14 1121 14 606/14 23 silnice 606/14 14 jiná plocha 0 606/14 1121 14 
606/24 9 ostat. oJ. 0 606/14 1121 9 606/24 9 silnice 0 606/14 1121 9 

607 15 47 oslel.ol. 607 15 39 ostat. DJ. 0 607 10001 ! 15 39 607 15 47 statni komunlkac 607 15 39 slatní komunikací 0 607 10001 ! 15 39 
606/44 ostal.pl. 0 607 10001 606/44 silnice 0 607 10001 

620/9 3 17 oslat.pl. 620/9 2 84 ostat. pl. 0 620/9 10002 i 2 84 620/9 3 17 slatní komunlkac 620/9 2 84 slBlní komunikace 0 620/9 10002 i 2 84 

606/34 33 ostat.ol. 0 620/9 10002 33 606/34 33 silnice 0 620/9 10002 33 

620/10 52 08 oslat.pl. 620/10 51 86 ostal. pi. 0 620/10 10001 ! 51 86 620/10 52 08 statní komunikac* 620/10 51 86 slatní komunikace 0 620/10 10001 ! 51 86 
606/27 3 ostal.pl. 0 620/10 10001 3 606/27 3 silnice 0 620/10 10001 3 

606/30 19 ostat.oi. 0 620/10 10001 19 606/30 19 silnice 0 620/10 10001 19 

620/16 3 96 oslal.Dl 620/16 3 65 ostal. ol. 0 620/16 156 ! 3 65 620/16 3 96 slatní komunlkac 620/16 3 65 slatní komunikace 0 620/16 156 ! 3 65 

606/31 31 ostal.pl. 0 620/16 156 31 606/31 31 silnice 0 620/16 156 31 

624 77 oslat.pl. 624 74 ostat.ol. 0 624 1121 74 624 77 slatní komunikac 624 74 slatní komunikace 0 624 1121 74 

606/33 3 ostal. oJ, 0 624 1121 3 606/33 3 silnice 0 624 1121 3 

18 40 43 18 40 43 


